

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0068	Sabonete líquido, neutro, glicerinado. Galão de 5	GL	10,00	42,9800	429,8000
14-06-0114	Alcool etílico 70% . Frasco de 1.000 ml	FR	48,00	4,1600	199,6800
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,5200	187,2000
14-06-0229	Seringa descartável, 1 ml para insulina s/ agulha	UND	500,00	0,1140	57,0000
14-06-0248	Cateter intravenoso periférico de Teflow n.º 20 G	UND	300,00	0,5800	174,0000
14-06-0249	Cateter intravenoso periférico de teflow n.º 22 G	UND	800,00	0,5800	464,0000
14-06-0250	Cateter intravenoso periférico de teflow n.º 24 G	UND	800,00	0,6300	504,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	104,00	32,5000	3.380,0000
14-06-0313	Compressa de gase 7,5cm x 7,5cm 13 fios pac	PCT	10,00	19,7700	197,7000
14-06-0325	Sonda para aspiração traqueal n.º 14, descartáv	UND	600,00	0,4840	290,4000
14-06-0464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m ,	UND	200,00	1,5800	316,0000
14-06-0483	Glicerina líquida bidestilada. Frasco de 1000 ml	UND	12,00	13,9800	167,7600
14-06-0491	Indicador biológico p/ controle de autoclavagem	UND	30,00	2,4500	73,5000
14-06-0492	Fralda Geriátrica, Tamanho (M) - Peso acima de	UND	1.050,00	1,1000	1.155,0000
14-06-0578	Papel grau cirurgico 15cm x 100m	RL	15,00	49,0900	736,3500
14-06-0728	Saco plástico branco leitoso sub. infectante 100	PCT	30,00	23,9500	718,5000
14-06-0826	Sonda uretral n.06	UND	30,00	0,3900	11,7000
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	1.330,00	1,6400	2.181,2000
14-06-0832	Soro fisiologico 0,9% 250 ml	FR/B	400,00	2,0400	816,0000
14-06-0877	Vaselina líquida. Frasco de 1000ml	FR	12,00	21,9700	263,6400
14-06-0914	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 23	UND	300,00	0,1590	47,7000
14-06-0939	Sonda nasogástrica curta n.º 14	UND	600,00	0,4560	273,6000
14-06-9951	Máscara cirúrgica tripla c/ filtro c/ elástico	CX	20,00	4,5000	90,0000
58-01-0459	Eletrodo cardiológico adulto descartável	CX	4,00	11,0000	44,0000
Total por Centro de Custo :			7.565,00	1,6892	12.778,7300